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Limietwedstrijd lb deel 1
Amersfoort, 17-2-2019

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-2-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hanna Eriksson Jönköpings Simsällskap 26.90 AD2499 27.68 +0,79
2. Jonna Wieling Aquarijn 26.11 200205266 27.74 +0,97
3. Kaylin Stel De Dolfijn 26.23 200100290 27.77 +0,65
4. Sterre Mooiweer ZPC AMERSFOORT 27.28 199800236 27.79 +0,74
5. Sophie de Jonge Wvz 27.75 200200118 27.94 +0,75
6. Kirsten Verhalle Vzc 28.02 200400210 28.15 +0,80
7. Juliette Franken Nextline swimming 27.02 200204024 28.16 +0,71
8. Maaike Issard Vzc 27.47 200300022 28.46 +0,76
9. Tova Magnusson Jönköpings Simsällskap 28.73 AC5802 28.64 +0,59

10. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 28.28 198504088 28.71 +0,75
11. Francesca Coppo De Dolfijn 28.35 200501242 29.06 +0,60
12. Marin Wieling Aquarijn 28.15 200501220 29.13 +0,88
13. Myra Smulders Zwemvereniging Hoogland 29.60 199904308 29.17 +0,72
14. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 28.52 200102892 29.25 +0,70
15. Emma Roos Jönköpings Simsällskap 29.28 AB7899 29.31 +0,69
16. Linda Kamperman Aquarijn 28.98 199601238 29.43 +0,73
17. Isa Maes Feijenoord Albion 28.74 200500110 29.47 +0,67
18. Maike van de Velde Zpch 28.35 200000382 29.49 +0,83
19. Sanne Rodenburg Rzc 27.86 199404714 29.50 +0,76
20. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 29.12 200300214 29.55 +0,81
21. Femke Doorenbos De Duinkikkers 28.29 200404214 29.56 +0,82
22. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 29.32 200102730 S14 29.58 +0,88
23. Dytaysha Laurence De Dolfijn NT 200106300 29.79 +0,68
24. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 28.96 200600426 29.81 +0,75
25. Dianne Postma De Fuut 29.66 200402264 29.83 +0,80
26. Renske Koster ZV Haerlem 29.72 200304320 29.84 +0,99
27. Aniek van de Weerd Vzc 28.92 200404136 29.85 +0,66
28. Sarah el Bacha De Dolfijn 28.24 200201104 29.87 +0,65
29. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 31.94 200701972 30.01 +0,54
30. Denise Veldhuisen De Dolfijn 29.23 200006422 30.02 +0,69
31. Joëlla Bruins ZPC AMERSFOORT 29.63 200300170 30.11 +0,86
32. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 28.40 200301896 30.19 +0,73
33. Melissa Odemis ZV Haerlem 30.30 200602422 30.30 +0,74
34. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 28.98 200302744 30.35 +0,67
35. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 30.72 200600286 30.49 +0,78
36. Maartje Slop De Otters Het Gooi 29.68 200106036 30.52 +0,72
37. Yvette Buis De Dolfijn 30.91 200401830 30.68 +0,69
38. Aniek van den Brink De Dolfijn 29.23 200500090 30.71 +0,80
39. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 29.56 200301010 30.74 +0,78
40. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 29.79 200105858 30.84 +0,66
41. Ellen ter Stege Rzc 29.99 199900604 30.92 +0,70
42. Florianne Bultje Dwt 30.00 199804342 S10 31.07 +0,75 805
43. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 31.02 200102436 31.08 +0,84
44. Angela Whitney De Duinkikkers 29.76 200700002 31.09 +0,80
45. Asha van Lobberegt Feijenoord Albion 29.39 200500088 31.10 +0,73

Azra Guler Ndd 31.09 200503054 31.10 +0,69
47. Dyshanty Laurence De Dolfijn NT 200106298 31.18 +0,74
48. Pieke Sterk Aquarijn 29.61 200401158 31.21 +0,69

Marcia Knepper Zwemvereniging Utrecht 29.72 200106252 31.21 +0,60
Jade Geurts Wvz 30.83 200402278 31.21 +0,77

51. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 31.09 200301882 31.27 +0,85
52. Tess Panjer Vzc 30.96 200403060 31.56 +0,77
53. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 34.35 200501760 31.69 +0,75
54. Chantal Half Kzc 31.11 200600562 31.75 +0,83
55. Elisabeth Kruger Feijenoord Albion 31.09 200503938 32.26 +0,74
56. Aisha Nobels Feijenoord Albion 31.01 200501710 32.32 +0,65
57. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 34.82 200401640 32.36 +0,68
58. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 33.40 200402196 32.39 +0,73
59. Ciara Pepper De Dolfijn 31.36 200501806 32.44 +0,67
60. Eline van der Meer Vzc 31.19 200405014 32.82 +0,85
61. Dione Buitenhuis Aquapoldro 32.86 200404132 32.93 +0,76
62. Charlotte Plomp Vzc 32.19 200701752 33.17 +0,73
63. Róza Bense ZV De Aalscholver 32.31 200600850 33.22 +0,78
64. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 33.54 200602294 33.31 +0,76
65. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 34.00 200701340 33.33 +0,77
66. Isa Keijzers Ndd 31.71 200502044 33.47 +0,63
67. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 33.00 200602532 33.57
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68. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 33.09 200700090 33.65 +0,60
69. Milena Keurentjes Ndd 32.82 200404434 33.83 +0,68
70. Eva Ophorst De Duinkikkers 34.09 200602272 33.86
71. Isabel Bron ZV De Aalscholver 34.41 200602378 33.94 +0,64
72. Rebecca Réthans De Dolfijn 33.92 200601528 33.95 +0,84
73. Jente Koren Ndd 33.74 200703560 33.96 +0,68
74. Megan Hill De Duinkikkers 34.91 200603588 34.15 +0,75
75. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 33.38 200601014 34.24 +0,64
76. Dayenne Chorfi ZV De Aalscholver 33.61 200404452 34.28 +0,98
77. Britt Colijn ZV De Aalscholver 34.49 200700544 34.88 +0,59
78. Merel Sherrell De Duinkikkers 32.67 200504698 34.92 +0,83
79. Jasmijn van Leussen Ndd 35.81 200603710 35.24 +0,86
80. Felice Baris Ndd NT 200701822 35.47 +0,97
81. Renske Danckaarts De Fuut 33.52 200700116 35.58 +0,74
82. Chantal Jansen Rzc 36.69 200601934 35.87 +0,66
83. Adiba Juliana De Dolfijn 35.43 200703448 36.11 +0,98
84. Lisan Steenbakker Kzc 35.67 200701666 36.36 +0,89
85. Khiara Singodikromo Kon. AZ 1870 NT 200603602 36.56 +0,99
86. Anouk Konings Kon. AZ 1870 37.58 200505046 36.96 +0,90
87. Birgit de Jong De Fuut 39.53 200701638 37.02 +0,91
88. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 35.84 200304578 37.04 +0,58
89. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 37.14 200602148 37.33

AFGEM Amelie de Jonge ZV De Aalscholver 31.17 200202678
AFGEM Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 30.74 200403158
AFGEM Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 28.98 200303662
AFGEM Zea Wetzlaugk De Dolfijn 31.32 200604780
AFGEM Kiara Heerink Rzc 32.67 200700026
AFGEM Myrthe Rense Rzc 36.29 200500548
AFGEM Maureen Vens Rzc 35.37 200601956
AFGEM Tess Pije Kon. AZ 1870 31.48 200500576

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-2-2019 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland 23.20 199502955 24.02 +0,74
2. Jens Krijgsman Knzb - Oc 23.19 199901429 24.32 +0,77

Bjorn van Doesburg Aquarijn 23.62 200201867 24.32 +0,70
4. Sean Niewold Wvz 23.95 200204699 24.51 +0,75
5. Albin Lövgren Jönköpings Simsällskap 24.16 AC0199 24.54 +0,69
6. Jesse van der A De Dolfijn 23.95 199905303 24.91 +0,74
7. Gideon Heij ZPC AMERSFOORT 24.61 199800655 24.99 +0,67
8. Marcus Holmquist Jönköpings Simsällskap 24.79 AK2500 25.28 +0,68
9. Peter Jivanov Jönköpings Simsällskap 24.84 AV8902 25.42 +0,61

10. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 24.76 200100787 25.48 +0,68
11. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 25.94 200102473 25.62 +0,73
12. Anton Steindl Jönköpings Simsällskap 24.90 AB2900 25.66 +0,63
13. Kirill Hrabcuns Aquarijn 24.26 200201221 25.91 +0,67
14. Job Sanders Jönköpings Simsällskap 25.54 AF2703 25.96 +0,78
15. Rick Bulman Nextline swimming 25.30 200101899 26.03 +0,71

Lucas Peters Nextline swimming 25.86 200301325 26.03 +0,68
17. Daniel Agestav Jönköpings Simsällskap 25.85 AB7102 26.12 +0,75
18. Aidan Andersen Nextline swimming 26.24 200302829 26.15 +0,64

Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 25.60 200300897 26.15 +0,72
20. Bas Neeleman Rzc 24.92 199603015 26.24 +0,74
21. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 25.49 200201473 S13 26.36 +0,77 774
22. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 27.11 200400229 26.41 +0,66
23. Luuk Hulleman Zvv 25.42 200300189 26.74 +0,77

Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 26.57 200203017 26.74 +0,73
25. Alex Hunter De Otters Het Gooi 26.27 200204807 26.82 +0,72

Thijs Bosma De Dolfijn 25.81 200302443 26.82 +0,71
Finn Vos De Dolfijn 25.47 200200665 26.82 +0,68

28. Querijn Hensen ZPC AMERSFOORT 25.71 200102121 S10 26.92 +0,72 778
29. Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT 25.67 200101427 26.99 +0,60
30. Bram Daalman ZV Haerlem 26.38 200300629 S14 27.02 +0,81
31. Lars Bottelier Knzb - Oc 25.65 199702681 27.05 +0,68
32. Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 27.39 200303495 27.19 +0,76
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Amersfoort, 17-2-2019

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

33. Jaïr Halfhide De Dolfijn 25.67 200304893 27.29 +0,60
34. Shawn Klas Kon. AZ 1870 26.65 200402005 27.30 +0,66
35. Adrian Lammers IJsselmeer 27.00 197200569 27.40 +0,68
36. Anthony Kraag Wvz 26.88 200401973 27.46 +0,71
37. Andrei Turta ZV De Aalscholver 26.12 200404549 27.59 +0,71
38. Justin Jansen ZV De Aalscholver 26.56 200302079 27.66 +0,78
39. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 27.66 200101649 27.87 +0,68
40. Clemenz Koch Rzc 26.85 200103929 27.97 +0,70
41. Miles Steenvoorden De Dolfijn 26.65 200501637 28.07 +0,89
42. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 27.54 200401391 28.09 +0,68
43. Rens Stijf Ndd 27.52 200501419 28.39 +0,64
44. Quinten Baris Ndd 27.53 200302433 28.40 +0,66
45. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 29.18 200403959 28.62 +0,84
46. Bas Kolk ZPC AMERSFOORT 30.36 200502789 28.82 +0,97
47. Bob Vries, de The Hague Swimming (sg) 26.96 196601101 28.83 +0,66
48. Julian Prummel De Otters Het Gooi 28.23 200501731 29.07 +0,82
49. Erik Wetzlaugk De Dolfijn 28.48 200404653 29.28 +0,81
50. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 28.96 200502945 29.41 +0,80
51. Mika Bongers ESCA Zwemmen 28.65 200502683 29.42 +0,64
52. Thomas Rekvelt De Dolfijn 29.48 200402251 29.43 +0,77
53. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 31.40 200400041 29.49 +0,74
54. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 27.89 200204565 29.66 +0,83
55. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 29.46 200301885 30.05 +0,82
56. Bas Blanker ZPB H&L Productions 30.50 200601497 30.13 +0,64
57. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 30.02 200404345 30.43 +0,67
58. Jur van Hunen Aquapoldro 31.68 200300703 30.54 +0,71
59. Ivar Kleuver ZV De Aalscholver 29.50 200601457 30.74 +0,76
60. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 34.81 200600019 30.81 +0,83
61. Jort Ros Zwemvereniging Utrecht 32.40 200404325 31.00 +0,90
62. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 32.38 200500161 31.06 +0,65
63. Daniël Steenbergen Rzc 31.42 200502715 31.21 +0,76
64. Pomme Werner Rzc 31.21 200400963 31.24 +0,81
65. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.06 200600443 31.35 +0,62
66. Lars Wissink Rzc 31.79 200403613 31.73 +0,61
67. Berkay Akalin Zwemvereniging Utrecht 30.02 200304471 31.96 +0,84
68. Noah de Boer De Dolfijn 33.77 200501053 32.86 +0,56
69. Kevin Looze de Zwemvereniging Utrecht 33.28 200502233 33.81 +0,53
70. Tim Bongers Rzc 33.82 200600075 34.12 +0,65
71. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 36.22 200600657 34.88
72. Merlijn van der Hoeven Wvz 33.70 200600951 36.27 +0,74

AFGEM Jonah Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 26.66 200101667
AFGEM Koen Goedkoop Zwemvereniging Utrecht 29.28 200104779
AFGEM Max Donselaar Rzc 35.19 200600945
AFGEM Gerrit Rochat Rzc 35.34 200500393
AFGEM Abel te Riele Wvz 26.66 200402317
AFGEM Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 27.76 200005585

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-2-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sade Simons De Dolfijn 30.09 200305544 31.28 +0,57
2. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 30.78 200400230 31.46 +0,69

*

3. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 33.47 200301004 33.11 +0,57
4. Emma Hansson Jönköpings Simsällskap 33.16 AP1498 33.47 +0,78
5. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 33.36 199506824 33.69 +0,60
6. Robyn Hulleman Zvv 33.30 200600890 33.94 +0,63
7. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 34.60 200101068 34.39 +0,67
8. Lianne Beekman Zvv 32.53 200500124 34.55 +0,68
9. Mirte Bruins Ndd 33.29 200301792 34.59 +0,70

10. Mariam Istiphan Jönköpings Simsällskap 34.01 BG4201 34.72 +0,61
11. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 33.84 200400166 35.02 +0,70
12. Mariëlle Visser De Zwoer 35.99 200500730 35.22 +0,76

Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 35.73 198800572 35.22 +0,75
14. Kim Westerink Octopus 33.79 200501078 35.32 +0,61
15. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 34.59 200502500 35.57 +0,76



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Zpc Amersfoort 17-2-2019 18:16 - pagina 4

Limietwedstrijd lb deel 1
Amersfoort, 17-2-2019

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Emmie Davis Jönköpings Simsällskap 34.63 AK7202 35.63 +0,78
17. Ilse Wild Zvv 35.33 200401812 36.65 +0,70
18. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 36.03 200202124 36.82 +0,66
19. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 36.54 200102154 S13 37.31 +0,76 754
20. Julie Rupprecht De Ham 37.69 200702322 37.55 +0,66
21. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 40.00 199802794 37.93 +0,71
22. Fani Meijer Zwemclub Zeist 39.10 200603458 39.59 +0,77
23. Senna van Laar ZV De Aalscholver 39.56 200700726 39.94 +0,74
24. Amber Westerink Octopus 39.00 200401078 40.02 +0,78
25. Annelieve Werner Rzc 35.66 200600886 40.16 +0,81
26. Marleen Hoeksma ZPC AMERSFOORT 40.27 200202478 40.24 +0,75
27. Danique Giuliano De Dolfijn 39.62 200600706 40.38 +0,68
28. Feline Piek ESCA Zwemmen 40.29 200701322 40.61 +0,74

*

29. Liselotte ter Huurne De Fuut 40.59 200701596 40.73 +0,85
J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 39.94 200701680 40.73 +0,69

31. Merel Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 45.32 200603340 41.23 +0,77
32. Jasmijn van Leussen Ndd 41.83 200603710 42.26 +0,96
33. Rebecca van Lier Vzc 41.39 200602612 42.95 +0,72

AFGEM Zea Wetzlaugk De Dolfijn 38.18 200604780
AFGEM Merith Janssen Rzc 39.28 200600106

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
17-2-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 28.81 200100759 28.47 +0,60
2. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond'73 28.42 200203329 28.63 +0,59
3. Mathijs Verdonck Nextline swimming 29.58 200101685 28.64 +0,59
4. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 29.26 199701521 29.02 +0,67
5. Tom Lommers De Dolfijn 26.15 199001847 29.14 +0,65
6. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 31.19 200400231 29.67 +0,67
7. Dylan Jansen Wvz 30.32 200300817 29.95 +0,63
8. Stephan Putman Zwemvereniging Hoogland 29.20 199502955 30.93 +0,94
9. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 29.64 199803737 31.12 +0,68

10. Erik Wetzlaugk De Dolfijn 34.15 200404653 34.97 +0,71
11. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 32.75 200400197 35.54 +0,59
12. Joost Brugmans Rzc 35.45 200500391 36.12 +0,65
13. James Chadwick De Dolfijn 41.27 200501249 38.22 +0,80
14. Youri Voet De Duinkikkers 37.60 200502269 39.42 +0,67
15. Jort Ros Zwemvereniging Utrecht 34.98 200404325 40.70 +0,75
16. Bas van Middelkoop Rzc 39.93 200600363 42.63 +0,67

AFGEM Jorian Heerink Rzc 36.22 200500097
AFGEM Cassian Janssen Rzc 37.39 200500331

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
17-2-2019 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Serena Stel Knzb - Oc 5:01.03 199801528 5:04.42 +0,78
50m: 31.52 31.52 150m: 1:48.85 40.50 250m: 3:13.69 45.27 350m: 4:32.04 33.12

100m: 1:08.35 36.83 200m: 2:28.42 39.57 300m: 3:58.92 45.23 400m: 5:04.42 32.38

2. Josse Bergman Vzc 5:08.20 200305146 5:18.18 +0,78
50m: 33.26 33.26 150m: 1:52.40 41.33 250m: 3:18.15 46.13 350m: 4:41.55 37.44

100m: 1:11.07 37.81 200m: 2:32.02 39.62 300m: 4:04.11 45.96 400m: 5:18.18 36.63

3. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 5:08.24 200200050 5:21.95 +0,92
50m: 32.40 32.40 150m: 1:48.94 39.06 250m: 3:17.43 49.21 350m: 4:45.11 38.18

100m: 1:09.88 37.48 200m: 2:28.22 39.28 300m: 4:06.93 49.50 400m: 5:21.95 36.84

4. Evica Klok Vzc 5:30.95 200501828 5:42.53 +0,82
50m: 34.09 34.09 150m: 2:00.64 45.45 250m: 3:33.32 50.31 350m: 5:04.13 40.44

100m: 1:15.19 41.10 200m: 2:43.01 42.37 300m: 4:23.69 50.37 400m: 5:42.53 38.40

5. Isa Maes Feijenoord Albion 5:23.86 200500110 5:43.37 +0,49
50m: 35.08 35.08 150m: 2:03.15 45.71 250m: 3:36.30 49.13 350m: 5:05.42 40.21

100m: 1:17.44 42.36 200m: 2:47.17 44.02 300m: 4:25.21 48.91 400m: 5:43.37 37.95
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6. Sienna Albers De Dolfijn NT 200601342 5:57.78 +0,82
50m: 34.96 34.96 150m: 2:05.18 46.06 250m: 3:42.73 51.19 350m: 5:17.30 41.76

100m: 1:19.12 44.16 200m: 2:51.54 46.36 300m: 4:35.54 52.81 400m: 5:57.78 40.48

7. Asha van Lobberegt Feijenoord Albion 5:41.99 200500088 5:59.00 +0,71
50m: 36.53 36.53 150m: 2:08.40 46.22 250m: 3:45.56 51.50 350m: 5:19.41 40.56

100m: 1:22.18 45.65 200m: 2:54.06 45.66 300m: 4:38.85 53.29 400m: 5:59.00 39.59

8. Hilda Vrijbloed De Duck 5:53.27 200600732 6:01.53 +0,76
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.58 43.39 250m: 3:49.37 53.32 350m: 5:23.03 41.04

100m: 1:30.19 49.64 200m: 2:56.05 42.47 300m: 4:41.99 52.62 400m: 6:01.53 38.50

9. Anne-Fleur Opdam Vzc 5:35.82 200301612 6:03.42 +0,75
50m: 37.23 37.23 150m: 2:06.40 44.80 250m: 3:46.58 56.60 350m: 5:24.03 42.24

100m: 1:21.60 44.37 200m: 2:49.98 43.58 300m: 4:41.79 55.21 400m: 6:03.42 39.39

10. Nynke Boerefijn De Fuut 5:58.33 200700114 6:04.82 +0,76
50m: 40.78 40.78 150m: 2:19.18 46.37 250m: 3:57.23 51.88 350m: 5:28.27 37.65

100m: 1:32.81 52.03 200m: 3:05.35 46.17 300m: 4:50.62 53.39 400m: 6:04.82 36.55

11. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 NT 200302972 6:06.03 +0,81
50m: 37.71 37.71 150m: 2:12.12 48.65 250m: 3:51.68 51.78 350m: 5:24.70 41.75

100m: 1:23.47 45.76 200m: 2:59.90 47.78 300m: 4:42.95 51.27 400m: 6:06.03 41.33

12. Noa Ottens Vzc 6:07.30 200702256 6:14.47 +0,79
50m: 41.17 41.17 150m: 2:19.62 46.77 250m: 3:56.24 51.63 350m: 5:32.42 44.87

100m: 1:32.85 51.68 200m: 3:04.61 44.99 300m: 4:47.55 51.31 400m: 6:14.47 42.05

13. Leona Meester De Ham 6:44.97 200700192 6:28.27 +0,70
50m: 44.37 44.37 150m: 2:29.74 50.54 250m: 4:08.20 52.37 350m: 5:46.65 43.23

100m: 1:39.20 54.83 200m: 3:15.83 46.09 300m: 5:03.42 55.22 400m: 6:28.27 41.62

14. Robin Vermeer Vzc 6:14.48 200701292 6:36.42 +0,77
50m: 43.69 43.69 150m: 2:26.16 48.18 250m: 4:09.62 56.66 350m: 5:52.91 47.23

100m: 1:37.98 54.29 200m: 3:12.96 46.80 300m: 5:05.68 56.06 400m: 6:36.42 43.51

15. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT NT 200702718 6:52.03
50m: 44.18 44.18 150m: 2:24.85 45.70 250m: 4:17.93 1:07.41 350m: 6:07.95 44.02

100m: 1:39.15 54.97 200m: 3:10.52 45.67 300m: 5:23.93 1:06.00 400m: 6:52.03 44.08

AFGEM Madelon Dijkstra Zpch 5:05.95 199703510

Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-2-2019 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isak Vikström Helsingborgs Simsällskap 4:36.84 AJ3199 4:46.58 +0,77
50m: 29.97 29.97 150m: 1:41.73 37.47 250m: 2:57.26 39.63 350m: 4:14.08 34.91

100m: 1:04.26 34.29 200m: 2:17.63 35.90 300m: 3:39.17 41.91 400m: 4:46.58 32.50

2. Jelle Nap Vzc 4:39.51 199502875 4:59.25 +0,87
50m: 30.06 30.06 150m: 1:45.50 40.91 250m: 3:06.33 40.29 350m: 4:23.45 35.28

100m: 1:04.59 34.53 200m: 2:26.04 40.54 300m: 3:48.17 41.84 400m: 4:59.25 35.80

3. Stan De Swart Nextline swimming 5:10.89 200300535 5:06.88 +0,46
50m: 30.98 30.98 150m: 1:47.45 39.21 250m: 3:10.37 44.36 350m: 4:31.59 35.04

100m: 1:08.24 37.26 200m: 2:26.01 38.56 300m: 3:56.55 46.18 400m: 5:06.88 35.29

4. Kaito van Meeteren De Dolfijn 5:14.15 200404271 5:14.58
50m: 33.27 33.27 150m: 1:53.33 41.56 250m: 3:18.20 44.87 350m: 4:40.68 35.08

100m: 1:11.77 38.50 200m: 2:33.33 40.00 300m: 4:05.60 47.40 400m: 5:14.58 33.90

5. Pepijn van Egmond Wvz 5:04.88 200402309 5:16.18 +0,94
50m: 31.49 31.49 150m: 1:49.70 41.28 250m: 3:16.64 46.19 350m: 4:41.09 37.22

100m: 1:08.42 36.93 200m: 2:30.45 40.75 300m: 4:03.87 47.23 400m: 5:16.18 35.09

6. Anouar Visser ZV De Aalscholver 5:21.55 200301829 5:27.12 +0,59
50m: 32.85 32.85 150m: 1:55.98 42.61 250m: 3:24.76 47.72 350m: 4:51.12 36.99

100m: 1:13.37 40.52 200m: 2:37.04 41.06 300m: 4:14.13 49.37 400m: 5:27.12 36.00

7. Thomas Vastenhout Zpch 5:11.84 200204545 5:27.81 +0,70
50m: 33.79 33.79 150m: 1:58.83 45.96 250m: 3:29.54 45.85 350m: 4:52.84 37.34

100m: 1:12.87 39.08 200m: 2:43.69 44.86 300m: 4:15.50 45.96 400m: 5:27.81 34.97

8. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 5:46.12 200502763 5:33.04 +0,68
50m: 34.65 34.65 150m: 2:00.17 43.44 250m: 3:30.16 48.44 350m: 4:57.22 37.99

100m: 1:16.73 42.08 200m: 2:41.72 41.55 300m: 4:19.23 49.07 400m: 5:33.04 35.82

9. Daniël Aling Levy De Dolfijn 5:38.18 200502273 5:49.21 +0,65
50m: 38.54 38.54 150m: 2:07.51 45.47 250m: 3:40.79 50.45 350m: 5:11.29 40.25

100m: 1:22.04 43.50 200m: 2:50.34 42.83 300m: 4:31.04 50.25 400m: 5:49.21 37.92
